
Podmínky objednávky ubytování přes booking

Při objednání ubytování přes www.booking.com je rezervace prováděna firmou Booking.com
B.V., Herengracht 597, 1017 CE Amsterodam, zapsané v obchodním rejstříku nizozemského
úřadu pod číslem 31047344, registrační  číslo DPH: NL805734958B01;  registrační  číslo  u
nizozemského úřadu pro ochranu dat: 1288246. 

Při rezervaci přes tyto stránky budete přesměrováni na jejich portál, prostřednictvím kterého
si  budete moci  ubytování  rezervovat.  Mějte  však na paměti,  že  ceny na stránkách tohoto
provozovatele  jsou  navýšeny  o  jejich  provizi  a  neshodují  se  s běžnými  cenami.  Z tohoto
důvodu doporučujeme rezervaci řešit přímo s naším hotelem. 

V rámci rezervačního systému booking.com jsou nám v případě rezervace ubytování online
přístupné osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení,  e-mail  a informace související  s typem
platby. Tyto osobní údaje jsou využívány pouze pro účely ověření platby za ubytování. E-mail
může být  ve  výjimečných  situacích  využit  pro operativní  komunikaci  s  klientem ohledně
ubytování.  Zadané osobní údaje  nejsou naší společností  automatizovaně zpracovávány ani
profilovány a nejsou ani předávány jinému subjektu. 

Bližší  informace  o  zpracovávání  osobních  údajů  naší  organizací  a  Vašich  právech  jsou
uvedeny na www.olgahotel.cz.  Bližší  informace o zpracování  osobních údajů související  s
rezervací ubytování firmou Booking.com B.V., která je v pozici společného správce osobních
údajů, jsou uvedeny na jejich internetových stránkách www.booking.com . 

Zpracováno dne 25.02.2021     Hotel Olga, Slavkov u Brna


